
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
11 
69 
38 
77 

123 
33 

8 
252 

22 

Clase 
SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

SENIOR  IB 

Mejor Tm 
50.157 
50.367 
50.375 
50.406 
50.569 
50.716 
50.795 
51.217 
52.281 

D i f .  r e s p .  1 °  

0.210 
0.218 
0.249 
0.412 
0.559 
0.638 
1.060 
2.124 

Mejor Vel. 
71,775 
71,475 
71,464 
71,420 
71,190 
70,984 
70,873 
70,289 
68,859 

E n  V u e l t a  
9 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
4 
6 

Nombre 
LAURA  
DANIELA 
MARC 
B A LT H A Z A R   
MAXIM 
JAIME 
ROY  
THIAGO  
ERIK 

Apellido/s 
L L A D O  L O P E Z  
L O Z A N O  A D R O V E R  
M A R T I N  P U J A D A S  
ZOLLY 
B O U R J A L L IA T  
N I G O R R A  B L A N C A T  
FELBER 
C O R I A  S I G A L E S  
C A R D O N A  E S P I N O S A  

Club 
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E . C OSTA NORD  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  
E .  M C A .  C O M P E T I C I Ó  

Vueltas 
9 

10 
10 

7 
10 

9 
8 
9 
9 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n cia d o a :  Fe d e ra ció d 'A u tom ob ilism e  d e  le s  Il le s  B ale a r s  

5 Meeting karting FAIB 
SENIOR 

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 

Clasificación  iniciado a 10:40:19 

Circuit Can Picafort 1,000 km 

17/11/2024 10:10 


